
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 

ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Относно: промяна на наименованието на зала „Общината” в зала „проф. Венета Вичева” 
 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
  
  
 На тържествената сесия на Общински съвет – Шумен на 10. 05. 2013 г. журналистът 
от в-к „Шуменска заря” – Светлин Пламенов отправи предложение концертната зала в 
сградата на Общината да носи името на проф. Венета Вичева. 
 Със същото предложение е постъпилата докладна записка от общинския съветник 
Николай Калев, вх. № 93-00-565/15. 05. 2013 г. 
 Ръководството на Община Шумен и общинска администрация споделят изложените 
от г-н Пламенов и г-н Калев мотиви и подкрепят направеното предложение.  
 Заслужено концертната зала в сградата на Община Шумен трябва да носи името на 
проф. Венета Вичева в нейна памет и за нейния принос в българската музикална култура 
като диригент, педагог, основател на хор „Бодра песен”, създател на Ученическите хорови 
празници „Д. Войников”, главен художествен ръководител и диригент на смесен хор „Родни 
звуци”, Почетен гражданин на Шумен. 

Във връзка с това предлагам на Общински съвет да 
РЕШИ: 

Променя наименованието: 
- Концертна зала „Общината” в концертна зала „проф. Венета Вичева”.  

  
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
Съгласувал, 
Живка Тонева 
Зам.-кмет по култура, просвета и образование 
 
Предложил, 
Здравка Стоянова, Началник отдел КР 
 
Изготвил, 
Албена Сланева, гл. експерт КР 


